Sparte: Gewerbe und Handwerk

Aktiv

nicht protokollierter Einzelunternehmer

Einzelunternehmer
Kommanditgesellschaft (KG)
GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Sonstige Rechtsform

(Nicht) prot. Unternehmen jurist.

Person
Auslandische Rechtsform

Anstalt
Fonds

Kirche,ges.anerkannte
Religionsgesellschaft

Sparkasse
Stiftung

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform

B
9675
472
210
1647

10

K
15120
515
424
3132
23

25

15

10

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 30.09.2023

NO
50217
3181
1110
8798
47

45

44

42

28

00
35344
2047
1009
7902
35

13

51

29

48

Quartalsstatistik 3. Quartal 2023
Stand: 30.09.2023

S
13993
458
619
3456
23

7

13

17

22

St
36108
1239
1003
6344
38

24

54

24

14

18252
661
759

3755
25
14
14
19

24

10475
331
325

1925
18

10

12

33196
4293
1535

10085

74

73

8
222380
13197
6994
47044
290
143
280
168



Versicherungsverein auf Gegenseitigkeit
Offene Gesellschaft
Unbekannt

Summe

Sparte: Gewerbe und Handwerk

Ruhend

nicht protokollierter Einzelunternehmer
Einzelunternehmer
Kommanditgesellschaft (KG)

GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Auslandische Rechtsform

Kirche,ges.anerkannte
Religionsgesellschaft

Offene Gesellschaft

Summe

202

12237

3481
37
11
33

13
3576

205

19479

3293
35
17
98

3454

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 30.09.2023

NO

721

64243

NO
14841
289
60
290

10

43
15543

00

573

47058

00
8933
158
32
203

A ON N

28
9364

268

18882

3392
29
19

132

14
3591

St

575

45425

St
8598
92
32
171

26
8929

430

23955

3184
35
24
98

20
3365

155

13269

\Y
2027
28

5

28

2095

847

50235

w
10029
603
139
427

3

50
11256

8
1

3976

1
294783

57778
1306
339
1480
13

19

20

207
61173



Sparte: Gewerbe und Handwerk

Insgesamt

nicht protokollierter Einzelunternehmer

Einzelunternehmer
Kommanditgesellschaft (KG)
GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Sonstige Rechtsform

(Nicht) prot. Unternehmen jurist.

Person
Auslandische Rechtsform

Anstalt
Fonds

Kirche,ges.anerkannte
Religionsgesellschaft

Sparkasse

Stiftung

Versicherungsverein auf Gegenseitigkeit

Offene Gesellschaft
Unbekannt

Summe

B
13156
509
221
1680
7

4

10

9

215

15813

K
18413
550
441
3230
23

28

15

212

22933

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 30.09.2023

NO
65058
3470
1170
9088
49

55

49
43

29

764

79786

00
44277
2205
1041
8105
37

15

55

30

49

601

56422

17385
487
638

3588
24

16
17

23

282

22473

St
44706
1331
1035
6515
42

27

56

24

15

601

54354

21436
696
783

3853
26
15
15
20

24

450

27320

12502
359
330

1953
18

10

12

161

15364

43225
4896
1674

10512

77

77

897

61491

8
280158
14503
7333
48524
303
162
300
172

4183
1
355956



Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik
Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 30.09.2023



Sparte: Industrie

Aktiv

nicht protokollierter Einzelunternehmer
Einzelunternehmer
Kommanditgesellschaft (KG)

GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Sonstige Rechtsform
Auslandische Rechtsform
Europaische Gesellschaft
Offene Gesellschaft

Summe

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik
Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 30.09.2023

12

16
108

153

NO
166
33
79
645
32

14
987

00
208
24
126
679
29

1090

69

31
214
16

11

355

117

53

243
18

447

868
102
504
3262
206
11

40

27

63
5096



Sparte: Industrie

Ruhend

B K NO 00 St T % W o]
nicht protokollierter Einzelunternehmer 3 27 49 38 17 34 19 16 4 207
Einzelunternehmer 2 6 1 9
Kommanditgesellschaft (KG) 1 4 4 1 1 2 3 16
GesmbH 7 25 16 8 18 4 3 17 98
Aktiengesellschaft (AG) 1 1 1
Gebietskorperschaft 1 1 2 4
Erwerbs- u. 1 1 1
Wirtschaftsgenossenschaften
Sonstige Rechtsform 1 1
Kirche,ges.anerkannte 1 1
Religionsgesellschaft
Offene Gesellschaft 1 2 1 1 2 7
Summe 4 36 84 67 25 57 30 21 25 349

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik
Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 30.09.2023



Sparte: Industrie

Insgesamt

nicht protokollierter Einzelunternehmer
Einzelunternehmer
Kommanditgesellschaft (KG)

GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Sonstige Rechtsform
Auslandische Rechtsform

Kirche,ges.anerkannte
Religionsgesellschaft

Europaische Gesellschaft
Offene Gesellschaft

Summe

15

16
108

157

100

23

266
16

417

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 30.09.2023

NO
215
35
83
670

16
1071

00
246
30
130
695
30

1157

86

31
222
16

11

380

St
175
11
77
563
31

10
881

136

54

247
19

477

89

57

207
18

390

13
12
49
382
38

515

1075
11
520

3360
209

15

43

27

70
5445



Sparte: Handel
Aktiv

nicht protokollierter Einzelunternehmer

Einzelunternehmer
Kommanditgesellschaft (KG)
GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Sonstige Rechtsform

(Nicht) prot. Unternehmen jurist.

Person
Auslandische Rechtsform

Anstalt
Fonds
Privatstiftung

Kirche,ges.anerkannte
Religionsgesellschaft

Sparkasse

Stiftung

Versicherungsverein auf Gegenseitigkeit

Europaische Gesellschaft

Europaische Genossenschaft

B
3614
348
230
1513
15

24
13

28

K
7041
442
382
2941
32
12
32
35

15

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 30.09.2023

NO
22126
2839
1223
9348
65

35
133
37

74

00
17076
2071
1008
8184
63

10

90

35

61

S
6462
397
583
3604
43
11
22
60

66

St
14971
1095
889
5670
52

13

54

31

27

8102
607
756

3815

48
15
36
33

42

4163
310
365

1941

33

37
32

17

W
14833
3022
1554
11360
104

5

67

17

242

0
98388
11131

6990
48376
455
110
495
293

21
5

572



B K NO 00 S St T \Y w 0

Offene Gesellschaft 126 148 559 484 215 433 273 142 623 3003
Unbekannt 1 1
Summe 5917 11084 36447 29106 11472 23242 13736 7054 31840 169898

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik
Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 30.09.2023



Sparte: Handel
Ruhend

nicht protokollierter Einzelunternehmer
Einzelunternehmer

Offene Handelsgesellschaft (OHG)
Kommanditgesellschaft (KG)

GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Auslandische Rechtsform

Kirche,ges.anerkannte
Religionsgesellschaft

Sozialversicherungstrager
Europaische Gesellschaft
Offene Gesellschaft

Summe

Sparte: Handel

Insgesamt

772
33

16
34

864

1497
42

32
93

11
1678

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 30.09.2023

NO
6524
274

92
296

31
7225

00
4346
175

44
191

26
4790

1658
1

29
128

12
1878

St
2883
78

43
154

28
3191

1491
52

34
93

17
1693

\' W
891 4515
19 484
9 154
48 429
4

1

2 4

1

1

7 41
976 5634

24577
1198

453

1466

10

23

181
27929



nicht protokollierter Einzelunternehmer

Einzelunternehmer

Offene Handelsgesellschaft (OHG)
Kommanditgesellschaft (KG)
GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Sonstige Rechtsform

(Nicht) prot. Unternehmen jurist.
Person

Auslandische Rechtsform
Anstalt

Fonds

Privatstiftung

Kirche,ges.anerkannte
Religionsgesellschaft

Sparkasse
Stiftung

Sozialversicherungstrager

Versicherungsverein auf Gegenseitigkeit

Europaische Gesellschaft

Europaische Genossenschaft

4386
381

246

1547

16

24
13

28

8538
484

414
3034
33
13
32
35

15

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 30.09.2023

NO
28650
3113

1315
9644
66
35
139
37

75

00
21422
2246

1052
8375
63
11
94
38

61

13

8120
438

612
3732
45
11
28
60

68

St
17854
1173

932
5824
53
13
55
32

28

9593
659

790
3908
48
17
36
33

43

5054
329

374

1989

33

39
32

17

w
19348
3506

1708
11789
108

6

71

18

243

0
122965
12329
1

7443
49842
465
115
518
298

21
5

578



B K NO 00 S St T \Y w 0

Offene Gesellschaft 134 159 590 510 227 461 290 149 664 3184
Unbekannt 1 1
Summe 6781 12762 43672 33896 13350 26433 15429 8030 37474 197827

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik
Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 30.09.2023



Sparte: Bank und Versicherung

Aktiv

nicht protokollierter Einzelunternehmer
GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Auslandische Rechtsform

Privatstiftung

Sparkasse

Versicherungsverein auf Gegenseitigkeit
Europaische Gesellschaft

Unbekannt

Summe

12

33

25

31

63

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 30.09.2023

NO

40

44

97

00

45

71

145

41

35

84

St

41

46

98

33

45

85

27
11
17

60

31
105

174

54
376
32
305

31

14
22

839



Sparte: Bank und Versicherung

Insgesamt

nicht protokollierter Einzelunternehmer
GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Auslandische Rechtsform

Privatstiftung

Sparkasse

Versicherungsverein auf Gegenseitigkeit
Europaische Gesellschaft

Unbekannt

Summe

12

33

25

31

63

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 30.09.2023

NO

40

44

97

00

45

71

145

41

35

84

St

41

46

98

33

45

85

27
11
17

60

31
105

174

54
376
32
305

31

14
22

839



Sparte: Transport und Verkehr

Aktiv

nicht protokollierter Einzelunternehmer

Einzelunternehmer
Kommanditgesellschaft (KG)
GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Sonstige Rechtsform

(Nicht) prot. Unternehmen jurist.

Person
Auslandische Rechtsform

Privatstiftung

Kirche,ges.anerkannte
Religionsgesellschaft

Sparkasse

Stiftung

Europaische Genossenschaft
Offene Gesellschaft

Summe

465
57
58

334

10

17
951

1202
53
149
614
14
16
16

20
2093

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 30.09.2023

NO
3024
417
400
1985
28
26
26
12

78
6019

00
2527
275
228
1609
24

11
50
14

75
4825

1645
106
286
989

20

12

11

84
3166

St
2558
198
216
1336
14
25
21

293
4673

1918
146
366

1221

30
21

82
3807

609
55
133
439
17
10

19
1301

4376
575
923

1800

25

13

13

33

167
7931

18324
1882
2759

10327

177
118
162

47

12
17

91

835
34766



Sparte: Transport und Verkehr

Ruhend

nicht protokollierter Einzelunternehmer
Einzelunternehmer
Kommanditgesellschaft (KG)

GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Auslandische Rechtsform

Offene Gesellschaft

Summe

119

250
10
14
31

310

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 30.09.2023

NO
1084
78
59
99

1332

00
928
28
16
78

1055

476

19
50

563

St
556
13
22
46

21
660

373
12
15
38

448

110

12

131

1731
66
153
97

22
2075

5600
223
310
463

11

72
6693



Sparte: Transport und Verkehr

Insgesamt

nicht protokollierter Einzelunternehmer

Einzelunternehmer
Kommanditgesellschaft (KG)
GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Sonstige Rechtsform

(Nicht) prot. Unternehmen jurist.

Person
Auslandische Rechtsform

Privatstiftung

Kirche,ges.anerkannte
Religionsgesellschaft

Sparkasse

Stiftung

Europaische Genossenschaft
Offene Gesellschaft

Summe

557
63
65

346

10

19
1070

1452
63
163
645
16
19
16

20
2403

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 30.09.2023

NO
4108
495
459
2084
28
27
29
12

86
7351

00
3455
303
244
1687
25
11
50
14

79
5880

2121
115
305

1039

20

14

11

90
3729

St
3114
211
238
1382
14
25
23

314
5333

2291
158
381

1259

30
23

88
4255

719
56
138
451
17
10

22
1432

6107
641
1076
1897
26

16

13

35

189
10006

23924
2105
3069

10790

181
125
173

47

12
17

94

907
41459



Sparte: Tourismus und Freizeitwirtschaft

Aktiv

B K NO 00 S St T v W 0
nicht protokollierter Einzelunternehmer 1504 3673 7667 5661 4116 6461 6514 1819 6618 44033
Einzelunternehmer 99 105 592 397 193 239 281 81 1058 3045
Offene Handelsgesellschaft (OHG) 1 1
Kommanditgesellschaft (KG) 139 332 616 488 642 590 912 215 1086 5020
GesmbH 499 1105 2251 1810 1749 2016 2057 800 4416 16703
Aktiengesellschaft (AG) 7 14 26 21 18 20 25 14 26 171
Gebietskorperschaft 27 59 176 75 66 87 98 32 5 625
Verein 166 155 627 370 94 339 114 109 228 2202
Erwerbs- u. 5 12 15 83 7 8 8 5 7 150
Wirtschaftsgenossenschaften
Sonstige Rechtsform 4 9 4 18 13 8 10 8 1 75
(Nicht) prot. Unternehmen jurist. 12 9 11 32
Person
Auslandische Rechtsform 2 7 8 11 22 18 65 10 28 171
Anstalt 1 3 1 3 5 1 14
Fonds 1 1 1 1 4
Politische Partei 2 1
Kirche,ges.anerkannte 1 6 7 6 7 4 2 5 38
Religionsgesellschaft
Sparkasse 1 4 2 1 8
Stiftung 1 1 2 1 4 1 10
Sozialversicherungstrager 1 1 1 3
Europaische Gesellschaft 1 1

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik
Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 30.09.2023



Offene Gesellschaft

Summe

Sparte: Tourismus und Freizeitwirtschaft

Ruhend

nicht protokollierter Einzelunternehmer

Einzelunternehmer

Offene Handelsgesellschaft (OHG)
Kommanditgesellschaft (KG)
GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Sonstige Rechtsform

(Nicht) prot. Unternehmen jurist.
Person

Auslandische Rechtsform
Anstalt
Privatstiftung

Kirche,ges.anerkannte
Religionsgesellschaft

98
2552

423
10

14
29

14

159
5636

759

23

55

13
40

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 30.09.2023

NO
350
12356

NO
2681
86

71
113

00
359
9303

00
1348
43

42
90

28
59

247
7179

984
16

St
332
10132

St
1446
29

38
82

14
39

320
10428

1080
14

33
90

29
24

14

20

111
3208

229

w
494
13985

w
1607
147

59
209

38

2470
74779

0
10557
359

2

326
782

7

132
334
10

40
18

34



Stiftung
Sozialversicherungstrager
Offene Gesellschaft

Summe

Sparte: Tourismus und Freizeitwirtschaft

Insgesamt

nicht protokollierter Einzelunternehmer
Einzelunternehmer

Offene Handelsgesellschaft (OHG)
Kommanditgesellschaft (KG)

GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Sonstige Rechtsform

(Nicht) prot. Unternehmen jurist.
Person

Auslandische Rechtsform
Anstalt

503

1927
109

153
528

33
180

10
916

4432
114

355
1160
14
72
195
14

13

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 30.09.2023

NO

42
3134

NO
10348
678

687
2364
28
210
713
18

23

00

16
1636

00
7009
440

530
1900
22
103
429
83

27

11

22
1189

5100
209

679
1842
20
69
116

15

27

St

27
1686

St
7907
268

628
2098
21
101
378

14

20

13
1325

7594
295

945
2147
25
127
138

24
13

85

296

2048
86

224
821
15
36
121

10

14

31
2099

8225
1205

1145

4625

26

266

14

30

173
12784

54590
3404

5346
17485
178
757
2536
160

115
50

205
15



Fonds
Politische Partei
Privatstiftung

Kirche,ges.anerkannte
Religionsgesellschaft

Sparkasse

Stiftung
Sozialversicherungstrager
Europaische Gesellschaft
Offene Gesellschaft

Summe

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik
Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 30.09.2023

NO

392
15490

00

375
10939

\' w 0

1 4

3

1

2 5 42

8

1 12

5

1 1

118 525 2643

3504 16084 87563



Sparte: Information und Consulting

Aktiv

B K NO 00 S St T v W 0
nicht protokollierter Einzelunternehmer 1907 3881 12288 9230 4593 9025 5828 2560 18797 68109
Einzelunternehmer 225 362 2123 1321 357 955 488 235 4048 10114
Kommanditgesellschaft (KG) 88 231 646 454 259 531 355 127 1232 3923
GesmbH 749 1804 4913 5080 2474 4046 2894 1166 13010 36136
Aktiengesellschaft (AG) 8 22 42 51 25 41 33 17 150 389
Gebietskorperschaft 2 25 41 16 15 30 204 11 6 350
Verein 9 15 4 39 22 31 15 10 103 285
Erwerbs- u. 1 6 10 71 8 13 23 25 15 172
Wirtschaftsgenossenschaften
Sonstige Rechtsform 3 2 2 5 4 3 2 3 24
(Nicht) prot. Unternehmen jurist. 1 2 4 7
Person
Auslandische Rechtsform 4 12 16 22 15 23 10 183 285
Anstalt 1 2 3
Fonds 1 3 4
Kirche,ges.anerkannte 5 1 2 1
Religionsgesellschaft
Sparkasse 2 1 2 1 6
Stiftung 1 1
Versicherungsverein auf Gegenseitigkeit 1 2 1 4
Europaische Gesellschaft 1 1
Europaische Genossenschaft 1 2 3
Offene Gesellschaft 56 108 372 286 149 324 204 90 758 2347

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik
Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 30.09.2023



Summe

Sparte: Information und Consulting

Ruhend

nicht protokollierter Einzelunternehmer
Einzelunternehmer
Kommanditgesellschaft (KG)

GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Sonstige Rechtsform

Auslandische Rechtsform
Versicherungsverein auf Gegenseitigkeit
Offene Gesellschaft

Summe

Sparte: Information und Consulting

Insgesamt

3048

621
26

38

699

6461

1035
44
19
90

1193

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 30.09.2023

NO
20499

NO
4249
277
51
242

15

11
4847

00
16572

00
2819
164
19
234

12
3255

7931

1322
39
20

158

1550

St
15017

St
2705
146
31
181

11
3078

10075

1590
58
29

151

12
1848

4254

802
28

43

886

38318

7325
728
91
506

12

54
8722

8
122175

22468
1510
271
1643
10

19

18

123
26078



nicht protokollierter Einzelunternehmer
Einzelunternehmer
Kommanditgesellschaft (KG)

GesmbH

Aktiengesellschaft (AG)
Gebietskorperschaft

Verein

Erwerbs- u.
Wirtschaftsgenossenschaften

Sonstige Rechtsform

(Nicht) prot. Unternehmen jurist.
Person

Auslandische Rechtsform
Anstalt
Fonds

Kirche,ges.anerkannte
Religionsgesellschaft

Sparkasse

Stiftung

Versicherungsverein auf Gegenseitigkeit
Europaische Gesellschaft

Europaische Genossenschaft

Offene Gesellschaft

Summe

2528
251
91
787

65
3747

4916
406
250

1894

23
26
15

1
111
7654

Quelle: Wirtschaftskammern Osterreichs / Mitgliederstatistik

Anzahl der Spartenmitglieder nach Rechtsform , Stand: 30.09.2023

NO
16537
2400
697
5155
43
56
42

10

383

25346

00
12049
1485
473
5314
51

18

40

71

19

298
19827

5915
396
279

2632

27
15
24

23

155
9481

St
11730
1101
562
4227
44
30

31

14

335
18095

T
7418
546
384
3045
34
205
15
28

24

216
11923

\'
3362
263
135
1209
17
11
10
25

10

95
5140

w
26122
4776
1323
13516
152

6

115
16

185

812
47040

8
90577
11624
4194
37779
399
369
303
179

25

292

1

3

2470
148253



